
MOBILNÍ SBĚR OTINOVES – JARO 2024 
Upřesnění pro sběr velkoobjemového odpadu:  

Velkoobjemový odpad je možné předávat pouze pověřeným pracovníkům obce, a to  
- v pátek 3. KVĚTNA 14.00 – 19.00 hod  
- v sobotu 4. KVĚTNA 7.30 – 8.30 hod  

Mimo tyto hodiny bude kontejner uzavřen. Žádáme občany, aby byli ohleduplní a mimo stanovené hodiny odpad 
nepřiváželi, neboť by tím způsobili nemalé komplikace při organizaci a ekonomickém ukládání odpadu do kontejneru.  

Nebezpečný odpad je možné předávat pouze pracovníkům FCC: 
v sobotu 4. KVĚTNA od 7.30 – 8.30 hod 

Žádné pneumatiky se nepřijímají, podléhají zpětnému odběru. Seznam odběrných míst PNEU je uveden v příloze. 

Stavební odpady, jako jsou cihly, omítky, beton, okna, eternit apod. nebudou odebírány. Stavební odpad a eternit může 

být odebrán jen na předchozí objednávku obce do samostatného kontejneru v předstihu sběrové soboty nebo v průběhu 

roku. 

Sklo, papír, plastové a kovové obaly patří do barevných kontejnerů, které jsou občanům a chalupářům k dispozici 

celoročně.  

Tabulové sklo je možné uložit do kontejnerů na sklo na hřišti a u mlékárny (na kontejneru je podélný výřez). 

Elektroodpad je možné celoročně bezplatně odložit ke žlutému kontejneru za zdravotním střediskem, případně 

pověřeným pracovníkům obce v určených hodinách při sběru velkoobjemového odpadu. 

 

Děkujeme za ohleduplnost a za dodržování pravidel.           
            Petr Kolář, starosta obce Otinoves 


